
UCHWAŁA NR XXXI/218/2016
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy i statutu Komunalnego Zakładu Budżetowego Gminy Wąbrzeźno.

Na podstawie art. 2, art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 20 grudnia  1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 
r. poz. 573 i 960) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę Komunalnego Zakładu Budżetowego Gminy Wąbrzeźno w Wąbrzeźnie 
utworzonego uchwałą Nr VI/30/03 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie utworzenia 
zakładu budżetowego na „Zakład Komunalny Gminy Ryńsk”.

§ 2. W statucie Komunalnego Zakładu Budżetowego Gminy Wąbrzeźno stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr VI/30/03  Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 11 marca  2003 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 
r. Nr 22, poz. 450 oraz z 2004 r. Nr 33, poz. 495) zmienionym:

- uchwałą Nr XV/86/04 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 16 lutego 2004 r.,

- uchwałą Nr VII/62/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 czerwca 2007 r.,

- uchwałą Nr XVI/140/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 marca 2008 r.,

- uchwałą Nr II/10/10 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 6 grudnia 2010 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) nazwa statutu brzmi „Statut Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk”;

2) w Rozdziale I Postanowienia ogólne, zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

,,Zakład Komunalny Gminy Ryńsk zwany dalej Zakładem jest samorządowym zakładem 
budżetowym działającym w szczególności na podstawie:

1) niniejszego statutu;

2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.)”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Nadzór nad działalnością Zakładu sprawuje Wójt Gminy Ryńsk.”;

4) § 6 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Zakładem kieruje jednoosobowo kierownik zatrudniany i zwalniany przez Wójta Gminy 
Ryńsk.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4761



§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Piątkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4761


		2016-12-14T10:03:35+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




